

Tre Konger Ejendomme Aps
c/o Søren Kaasgaard Kristensen, Søndergårdsvej 4, Lund, 8960 Randers

CVR-nr. 40 06 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Søren Kaasgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tre Konger Ejendomme Aps c/o Søren Kaasgaard Kristensen Søndergårdsvej 4, Lund 8960 Randers
	CVR-nr.: 40 06 66 40
	Stiftet: 4. december 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Søren Kaasgaard Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Wollesvej ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af ejendomsudvikling via datterselskab, derudover er der i året anskaffet en udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	4/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	77.938	-8.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.549</u>	<u>-12.557</u>
Resultat før skat	18.389	-20.807
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>18.389</u>	<u>-20.807</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.389	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-20.807</u>
Disponeret i alt	<u>18.389</u>	<u>-20.807</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	3.291.320	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.291.320	0
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.109.599	1.109.599
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.109.599	1.109.599
Anlægsaktiver i alt	4.400.919	1.109.599
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	748.679	555.134
Tilgodehavender i alt	748.679	555.134
Likvide beholdninger	59.430	33.961
Omsætningsaktiver i alt	808.109	589.095
Aktiver i alt	5.209.028	1.698.694

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-2.418	-20.807
Egenkapital i alt	597.582	579.193
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.156.772	0
Deposita	37.688	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.332.751	1.112.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.527.211	1.112.501
Kortfristet del af langfristet gæld	66.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	10.305	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.235	7.000
Gældsforpligtelser i alt	4.611.446	1.119.501
Passiver i alt	5.209.028	1.698.694
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. december 2018	60.000	0	60.000
Kontant kapitaludvidelse	540.000	0	540.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.807	-20.807
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	-20.807	579.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.389	18.389
	600.000	-2.418	597.582

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.291.320</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.291.320</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.291.320</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	5,17
---------------	------

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	1.109.599	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.109.599</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.109.599</u>	<u>1.109.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.109.599</u>	<u>1.109.599</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wollesvej ApS, Randers	100 %	<u>1.140.419</u>	<u>86.595</u>
		<u>1.140.419</u>	<u>86.595</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.223.702	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.930</u>	<u>0</u>
	<u>2.156.772</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.902.266</u>	 <u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.291 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
